別記様式第１７号（第２０条関係）

土地の形質の変更の完了に係る報告書

                                                         平成○○年 ○月 ○日

  新潟市長       殿

                                        報告者

                                          〒９５１－８５５０
                                         住 所：新潟県新潟市中央区学校町通１番町○○
                                         氏 名：株式会社 ○○環境
                        代表取締役 新潟 太郎

                                           （法人又は市町村にあっては名称及び代表者の氏名）

                                         電話番号：０２５－２２６－○○○○

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第１５条の１９第１項の規定により届け出た指定区域内，

における土地の形質の変更が完了したので，関係書類等を添えて報告します。

指 定 区 域 の 所 在 地 新潟県新潟市○○区○○

土地の形質の変更に係る廃棄物の処理方法 別紙の廃棄物の処理方法のとおり

土 地 の 形 質 の 変 更 の 着 手 日    平成○○年   ○月   ○日

土 地 の 形 質 の 変 更 の 完 了 日    平成○○年   □月   □日

そ の 他 特 記 事 項  別紙のとおり

備考

１ 土地の形質の変更が完了した日から１０日以内に提出してください。

２ 土地の形質の変更の施行に係る工事の状況を明らかにした書類等を添付してください。